
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

                                                      Rīga 
10.06.2021. Nr. 202106/SAN3769/NOS435 
Uz TAP VSS-520 
 

 
Iekšlietu ministrijai 

kanceleja@iem.gov.lv 

Par ministru kabineta noteikumu 
projektu "Fizisko personu reģistrā 
iekļauto ziņu izsniegšanas kārtība" 
(VSS-520) 

 
Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi Iekšlietu ministrijas 

sagatavoto ministru kabineta noteikumu projektu "Fizisko personu reģistrā 
iekļauto ziņu izsniegšanas kārtība" un nesaskaņo to, jo ir šādi iebildumi. 

Ir apsveicami, ja informācijas apmaiņu veic, izmantojot valsts 
informācijas sistēmu savietotāju (turpmāk – savietotājs), vienošanos starp 
sistēmu pārziņiem neslēdz. Tiesa, par šo faktu noteikumos nav minēts nekas, 
tikai anotācijā. Iespējams, ka tas ir visiem zināms fakts un tas nav atsevišķi 
jāatrunā šajos noteikumos. Jācer, ka pret pašvaldībām netiks piemērota 29. 
punkta prasības par rakstveida vienošanās nepieciešamību un ziņas tiks 
izsniegtas līdzšinējā apjomā un kārtībā, kas nepieciešamas pašvaldībām to 
funkciju izpildei. 

Informācijas apmaiņa caur savietotāju – vai šo ziņu apjomu arī nav 
nepieciešams uzskaitīt? Vai arī tam būs kādi atsevišķi noteikumi? 
 
 
 
 
Priekšsēža p.i. (paraksts*) Mudīte Priede  

 
 
 
Guntars Krasovskis 29104238  
guntars.krasovskis@lps.lv 
 

 
*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


